平成 29 年２月 16 日

各   位

会 社 名    大阪有機化学工業株式会社

代 表 者    取締役社長  鎮目 泰昌

（コード番号：4187 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 本田 宗一

ＴＥＬ 06－6264－5071（代表）

（訂正）「平成 28 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 29 年１月 12 日に公表いたしました「平成 28 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

添付資料の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

訂正の内容 「平成 28 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 20 ページ

５．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（表示方法の変更）

【訂正前】

 （前略）

  この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「受取手形及び売掛金」に表示していた

6,669,154千円は、「受取手形及び売掛金」6,244,035千円、「電子記録債権」455,118千円として

組み替えております。

【訂正後】

 （前略）

  この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「受取手形及び売掛金」に表示していた

6,699,154千円は、「受取手形及び売掛金」6,244,035千円、「電子記録債権」455,118千円として

組み替えております。

以上